様式第１号

低入札価格調査報告書

 当社が下記工事に関して、入札書に記載した入札金額に対応した積算内容について、以下のとおり

報告します。

 なお、当該報告書の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

堺 市 長 殿

  年   月   日

                    所 在 地

商号又は名称

代表者職氏名

 １．工  事  名                                 工事

２．開  札  日          年   月   日

 ３．見積担当者氏名

 ４．見  積  日          年   月   日

 ５．入札価格決定者氏名

 ６．提 出 書 類

（１） その価格により入札した理由               （様式第２号）

（２） 一般管理費の内訳書                                    （様式第３号）

（３） 施工体制台帳                      （自由様式）

（４） 施工体系図                       （自由様式）

（５） 手持工事の状況                     （様式第４号）

 （６） 手持資材の状況                     （様式第５号）

 （７） 資材購入先との関係                   （様式第６号）

 （８） 手持機械の状況                     （様式第７号）

 （９） 適正賃金の確保に係る確認書（契約内容の確認）       （様式第８号）

 （１０） 現場労働者の供給見通し                （様式第８－２号）

 （１１） 建設副産物の搬出地                  （様式第９号）

 （１２） 当該工事現場との入札者の事業所、倉庫等との地理的関係 （自由様式）

 （１３） 代価表、見積書等の積算根拠              （自由様式）

 （１４） 質疑への回答書（質疑がある場合のみ）         （自由様式）